
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pochod Václavice - Havlovice 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                        [image: Odpoledne s Koletovkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                        [image: MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




